

سه‌شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۹ • ربيع‌الثانی ۱۴۴۲ • ۱۷ نوامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

مهدی‌خانی به پرسپولیس پیوست

بازیکن فصل گذشته واراژدین کرواسی به پرسپولیس پیوست.

مهدی مهدی‌خانی که فصل گذشته در باشگاه واراژدین کرواسی توپ زد، پس از مذاکره با مدیران پرسپولیس به جمع سرخ‌ها اضافه شد. پرسپولیس باید مبلغی برای صدور رضایت‌نامه این بازیکن به باشگاه کروات بپردازد.قرار است پس از انجام تست‌های پزشکی، قرارداد این بازیکن به امضا برسد.

موسم تغییرات یا ثبات حداقلی؟

حالا تیم ملی با دو پیروزی در دو بازی تدارکاتی برابر ازبکستان و بوسنی و هرزگوین امیدها را در دل هواداران زنده کرده است. تیم ملی باید در فروردین ماه امسال و در رقابت‌های عقب‌افتاده مقدماتی انتخابی جام جهانی بازی‌های حساسی را برگزار کند و بالاخره به نظر می‌رسد دوران گذار از سایه کی‌روش با یک تجربه تلخ ویلموتس و حالا تجربه اسکوچیچ در حال سپری شدن است. حداقل آنچه در ین دو بازی از اسکوچیچ به نمایش گذاشته شده، تلاش برای تغییر در سبک بازی تیم ملی است. هم در ترکیب بازیکنانی که به تیم ملی در این دو بازی دعوت شده‌اند و هم در سبک بازی تیم. انتقادهایی هم که به تیم و به ویژه ترکیب بازیکنان تیم هم وارد شده در سایه بازی‌های خوب تیم ملی کمرنگ تر می‌شوند اما در این میان نگرانی‌هایی هم دربارهٔ تیم ملی و رویکرد جدیدش وجود دارد. مهم‌ترین موضوع ین است که تیم ملی زمان لازم برای این تغییرات را دارد یا خیر؟نزدیک به سه ماه دیگر، یک سال از حضور دراگان اسکوچیچ در تیم ملی می‌گذرد. آیا اینکه او به عنوان سرمربی تیم ملی زمان قابل توجهی را در اختیار داشته اما به دلیل شرایط خاص ناشی از کرونا در کشور روزهای بسیار کمی بازیکنان تیم ملی در اختیار او بوده. از یک سو تعطیلی طولانی مدت همه رقابت‌های ورزشی بعد از شیوع کرونا در ایران و از سوی دیگر فدرگکی مسابقاتی که به خاطر کرونا به تابستان کشیده شده، موجب شد تا تیم ملی روزهای کمی را در اردو به سر ببرد و اسکوچیچ هم شاگردانش را زمان کمی در اختیار داشته باشد. با این حال و با این سابقه و پیشینه اسکوچیچ بعد از بازی با بوسنی از دوران آزمون در تیم ملی سخن گفته و تأکید کرده که فعلاً در حال آزمایش در تیم ملی است تا به ترکیب و سیستم مورد نظرش برسد.چیزی که در دو بازی تیم ملی هم به شدت به چشم می‌خورد و علاوه بر اینکه ترکیب تیم به شدت متفاوت شد و اسکوچیچ به پشت‌درمانده‌های تیم ملی هم فرصت بازی داد، سعی کرد از دو سیستم متفاوت در این دو بازی هم استفاده کند. تیم ملی در دیدار نخست خود با سیستم ۴-۴-۲ به میدان رفت. سیستمی متداول در فوتبال ایران که بازیکنان و مربیان اغلب به آن عادت دارند و شاید ریسک کمتری هم در زمینه ایجاد تغییر در تیم ملی دارد. اما آنچه در بازی دوم تیم ملی رخ داد رونمایی از سیستم جدیدی بود. اسکوچیچ در این بازی با ۳ دفاع به میدان رفت و از سیستم ۴-۳-۳ رونمایی کرد. سیستمی که فرصت‌های هجومی بیشتری برای تیم ملی خلق کرد و بازی روان‌تری از بازی اول را به نمایش گذاشت. بازی در این دو سیستم متفاوت، بازیکنان مختلفی را هم به کار گرفت. از حضور قدرتمندانه علی قلی‌زاده و کاوه رضایی، ستاره‌های لیگ بلژیک که در این سال‌ها چندان به آنها توجه نمی‌شد تا آزمون و خطا در انتخاب نفر اولی تیم ملی. با همه اینها هنوز این سؤال اساسی وجود دارد که آیا آلان زمان دست زدن به چنین تغییرات بنیادی هست یا خیر؟ اگر چه همیشه باید از تغییرات استقبال کرد و به ایده‌های جدید فرصت بود و ظهور را داد ولی تنها در مقام زنها ر و به عنوان یک علاقه‌مند به تیم ملی که علاقه‌مندم است ایران را همپای دیگر قدرت‌ها در جام‌جهانی ببیند این سؤال مطرح می‌شود که برنامه‌ریزی برای یک هدف کوتاه مدت و رد شدن از فاجعه‌ای که ویلموتس آفریده بهتر است یا دل دادن به تغییراتی که نتیجه مثبت و منفی‌اش بسیار پریسک است. البته که دراگان تا کنون همه را امیدوار کرده و امید که این امیدواری ادامه داشته باشد و ما تنها محافظه‌کارانی نگران باشیم.

لعنت به تمام جملات اضافی دنیا

هر چه جمله حشو و اضافی و ناپجاست، لایه‌ای حرف‌های گزارشگران ایرانی پیدا می‌شود. اصلا انگار برای اینها ۹۰ دقیقه گزارش بازی فوتبال جایی است که باید اصل را ول کنند و هر چه به زبان‌شان می‌آید، بامنا و بی‌معنا به زبان بیاورند. عملکرد بسیاری از گزارشگران ایرانی نکته‌ها هیچ ارزش افزوده‌ای برای یک مسابقه فوتبال ندارد، بلکه مایه رنج و عذاب و کاهنده جذابیت بازی است. تازه‌ترین مصداق این داستان هم گزارش جناب محمد سیانکی در بازی دوستانه ایران و بوسنی بود. بدون اغراق با حذف ۷۰درصد از جملات او نته‌ها هیچ آسیب محتوایی به گزارش وارد نمی‌آمد، بلکه تحمل این سخنرانی شلخته و باری به هر جهت برای مخاطبان راحت‌تر می‌شد.اولین ایرادی که در گزارش سیانکی به چشم می‌خورد، طعنه‌زنی‌های ریز و درشت او به کارواسی کی‌روش بود. اینکه دیگری قرار نیست مثل گذشته فقط دفاع همه‌جانبه داشته باشیم و مسائلی از این دست. انگار استاد تازه از خواب بیدار شده و یادش نیست که همه این قضاوت‌های شتابزده در جریان چند پیروزی بر گل مارک ویلموتس در بازی‌های آغازین تکرار شد، اما خیلی زود نوبت باخت به عراق و بحرین رسید و قاضیان عجول شرمسار شدند. صد البته عملکرد کی‌روش هم قابل نقد بود و خیلی‌ها، رزجمله راقم همین سطور در آن سال‌ها به دفعات با این مورد مطلب نوشته‌اند، اما کارواسی هر که بود و هر کاری کرد، ۱۲سال است از این فوتبال بی‌طرف و واقعا هیچ دلیلی برای نبش قبر و تکرار دوقطبی‌ها وجود ندارد؛ مخصوصا حالا که تیم ملی برای خروج از برزخ نیازمند حداکثر حمایت و همدلی است. جالب اینکه عالیجناب سیانکی دعوت از بازیکنان ناماده و بدون تیم را از عیوب کی‌روش بر می‌شمرد که حالا رفغ شده؛ درحالی‌که بخش زیادی از انتقادهای این مدت علیه اسکوچیچ مربوط به دعوت از رشید مظاهری بعد از ماه‌ها بازی نکردن و چشم‌پوشی از حلدت کل آماده شد. انگار گزارشگر بازی با بوسنی را از مریخ آورده بودند و او در جو کره زمین زندگی نمی‌کند.«موقع انتخاب اسکوچیچ انتقادات زیادی از این مریی شده، اما حالا شایستگی‌هایش را نشان می‌دهد.»کی؟ کجا؟ چطور؟ اثبات شایستگی اسکوچیچ که از صمیم قلب امیدوارم رخ بدهد، قطعا یک فرایند بلندمدت خواهد بود و شاید ۱۲سال بعد بهتر بتوانیم در این مورد سخن بگوییم. جالب است که سیانکی این حرف را زمانی زد که همین بازی با بوسنی هم بدون گل مساوی بود؛ یعنی برای آقای گزارشگر، همان بترتی در بازی دوستانه قبلی برابر ازبکستان کافی بود تا پی به لب‌لاطنت اسکو ببرد.
خب اگر اینطور است که ویلموتس هم خیلی شایسته بود. از همه اینها بالاتر علیرضا محمدیان خودمان است که یک بازی سرمربی موفق تیم ملی بزرگسالان بود و روسیه را با همه بازیکنان اصلی‌اش بردا دست چپه‌ها درد نکند که بوسنی را بردند، اما خداکلیلی پیروزی در یک بازی دوستانه تناسبی با این همه تعریف و تمجید اغراق‌آمیز از تکت‌کت نفرات دارد؟ حالا که مزدک میرزایی نیست و عده‌ای هر کاری می‌کنند که عادل فردوسی‌پور هم برود پیش او، کلتش گزارشگران باقی مانده بر سر مردم منت بگذارند و سطح کارشان را به گزارش ساده‌ترین وقایع بازی تنزل بدهند. اینکه شماره ۴ توپ را به ۸ داد، ۸ به ۶ و ۶ گل زد. به خدا ما راضی نیستیم تحلیل‌های درخشان شما روی آنتن مفت تلویزیون حرام شود. اینها را در سینه خودتان نگه دارید.

با جانشین احتمالی آل کثیر بیشتر آشنا شوید

مهاجم سابق پدیده (شهر خودرو) خراسان در رادر مدیران باشگاه پرسپولیس قرار گرفته و به زودی احتمالا به لیست شاگردان گل محمدی اضافه می‌شود. در سال پایانی حضور محمدرضا مهاجری در تیم پدیده (شهر خودرو) بود که او مهاجم کرمانشاهی و جوان نیروی زمینی را کشف کرد و در ۲۰ سالگی خواهان جذب او شد تا اولین روزهای حضور مهدی‌خانی در فوتبال حرفه‌ای در مشهد رقم بخورد؛ او که پیش از پیوستن به پدیده، عضو تیم زیر ۲۰ ساله بود با حضور در جمع شاگردان مهاجری توانست حضور در تیم ملی زیر ۲۳ سال را هم به دست آورد و از سوی دیگر به رغم جوانی در ۱۲ بازی در لیگ هفدهم فرصت حضور در میدان مسابقه را به دست آورد که برای یک جوان بیست ساله فرصت مغتنمی بود. هر چند که مهدی‌خانی در فصل اول حضورش در پدیده نتوانست گلزنی کند اما نمایش قابل‌قبولی را از خود به جای گذاشت؛ با حضور یحیی گل محمدی به جای محمدرضا مهاجری در کسوت سرمربیگری شهر خودرو، مهدی‌خانی فرصت بازی بیشتری را هم پیدا کرد و نمایش درخشانی را از خود به جای گذاشت و به یکی از ارکان اصلی ترکیب شهر خودرو بدل شد. او در لیگ هجدهم و جام حذفی، ۲۸ فرصت بازی پیدا کرد که ماحصل آن ۳، گل برای شهر خودرویی‌ها بود و نمایش درخشان مهاجم اصالتا اهل گیلان غرب شهر خودرو باعث شد تا پیشنهاداتی برای لژیونر شدن او مطرح شود. مهدی‌خانی پیشنهاد تیم واراژدین کرواسی را پذیرفت تا خیلی زود در ۲۲ سالگی طعم لژیونر شدن را بچشد و شماره ۷۷ واراژدین را به تن کرده، اما تغییر و تحولات پرشمار در دوری نیمکت تیمش باعث نشد تا مهدی‌خانی فرصت حضور متوالی در تیم اصلی واراژدین را به دست آورد. فصل گذشته برانکو کاراچیچ، بوربیر پرکویچ، لوکا بوناچیچ و سمیر تیلاک سکان هدایت واراژدین را برعهده گرفتند اما در دوران هیچکدام از این سرمربی‌ها مهدی‌خانی جایگاه ثابتی در ترکیب واراژدین پیدا نکرد و در مجموع فصل، ۱۲ بار برای تیمش به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند.در فصل جدید لیگ کرواسی هم که واراژدین روزهای خوبی را سپری نمی‌کند و با ۷ امتیاز، قهرنشین جدول رده بندی به شمار می‌رود و شاید همین مسئله و فرصت کم بازی در ترکیب تیم تیلاک باعث شده تا مهدی‌خانی تصمیم به بازگشت به فوتبال ایران را بگیرد؛ او جدای از پرسپولیس، از تیم گل گهر سیرجان هم پیشنهاد جدی را داشته که گویا مدیران سرخ‌پوشان پایتخت موفق شده‌اند او را از سید خرید سیرجانی‌ها برابند تا محمدمهدی مهدی‌خانی بار دیگر فرصت حضور در جمع شاگردان گل محمدی را به دست آورد. موضوع انتقال مهدی‌خانی به پرسپولیس برای جانشینی عیسی آل‌کثیر در دوران محرومیت ۶ ماهه او از فوتبال، تقریبا نهایی شده است و بازیکن آکادمی سایپا که روزهای سربازی خود را در تیم نیروی زمینی گذراند و پس از آن در تیم پدیده (شهر خودرو) زیرنظر مهاجری کشف شد و با یحیی گل محمدی به شکوفایی رسید، پس از حضوری کوتاه‌مدت در فوتبال اروپا، حالا در آستانه بازگشت دوباره به فوتبال ایران قرار گرفته و بازمهم فرصت همکاری با گل محمدی برای او فراهم شده است.

النصر از پرسپولیس به CAS شکایت می‌کند

یک برنامه ورزشی در عربستان اعلام کرد که باشگاه النصر شکایت خود را از پرسپولیس ادامه می‌دهد و این بار به CAS شکایت می‌کند. دومین تلاش باشگاه النصر عربستان برای محکوم کردن پرسپولیس راه به جایی نبرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته استیناف شکایت باشگاه عربستانی از پرسپولیس را به اتهام استفاده از بازیکنان غیر قانونی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رد کردند.برنامه «المیدان الرياضي» که در عربستان پخش می‌شود اعلام کرد که النصر دست بردار نیست و از وکیل برزیلی خواسته که این بار به CAS شکایت کند. باشگاه النصر بعد از رد شکایت این باشگاه توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده بود که ابتدا به کمیته استیناف و بعد از آن به دادگاه دآوری ورزشی شکایت خواهد کرد. سایت سعودی اسپورت هم نوشت بردن شکایت به CAS برای النصر ۵۰۰ هزار دلار هزینه خواهد داشت. با این حال سوران باشگاه با پرداخت این مبلغ مشکلی ندارند و به همین خاطر آنها بعد از رد درخواست توسط کمیته استیناف این بار شکایت خود را به دادگاه دآوری ورزشی خواهد برد. با توجه به اینکه پروسه پاسخگویی در CAS بسیار زمان بر است بعید به نظر می‌رسد که شکایت باشگاه عربستانی راه به جایی ببرد.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

قلعه دفاعی سرخ ها تغییر می کند؟



است. اینچنین بود که قرمزها مجدداً سری به انباش خودی و انباش اجناس ذخیره‌کرده خود زدند و به این باور رسیدند که شاید انصراری کم‌هزینه‌ترین (و بواقع بی‌هزینه‌ترین) فرد برای پوشاندن جای خالی خلیل‌زاده باشد. او همین حالا هم عضو پرسپولیس است و قرارداد دارد و البته به‌سبب تبعات دومین رباط صلیبی پاره‌شده چهار سال اخیرش هنوز آماده بازگشت به‌میدان نیست و در فینال آسیا غایب خواهد بود و یحیی درصدد کنار گذاشتن همیشگی او از تیم بود، اما می‌تواند از هفته دهم به بعد لیگ قرمزها را همراهی کند و به درد آنها می‌خورد.

مسائل سیدجلال

برای کوتاه‌مدت و فینال آسیا که فقط ۳۳ روز تا آن فاصله داریم، یحیی، حمید مطهری و مشاوران‌شان در حال طراحی یک خط دفاعی تازه با قابلیت‌های لازم هستند و یک عنصر بدیهی که قطعاً آنها به او روی می‌آورند، سیدجلال حسینی سرخ‌ها و حتی تیم ملی است. با این حال کسی

چه استعداد ها که نسوختند

شهرداری تبریز برود. انصراری پس از آن به عنوان بازیکن تستی در تمرینات پرسپولیس حضور یافت، نظر برانکو را جلب کرد و به بازیکن مهم این تیم تبدیل شد.

خسرو حیدری: غیر از هادی عقیلی، یکی دیگر از مفت‌بازی‌های بزرگ پرسپولیس در تیم‌های پایه، مربوط به خسرو حیدری می‌شود. حیدری در سال‌های جوانی دو فصل در آکادمی پرسپولیس توپ زد اما مورد توجه قرار نگرفت تا سر از تیم جوانان استقلال در بیاورد. اینجا به او بها داده شد و در نتیجه خسرو برای یک دهه، جناح راست آبی‌ها را بیمه کرد. حیدری بخشی از درخشان‌ترین تیم تاریخ استقلال در اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ بود.

علی علیپور: بهترین گلزن پرسپولیس در تاریخ لیگ برت، در این مسابقات ۵۰ بار برای سرخپوشان گل زد؛ گرچه مجموع گل‌های او در همه بازی‌ها به بیش از ۷۰ گل می‌رسد. علیپور دو سال پیش از حضور در پرسپولیس فرصت استقلال‌ی شدن داشت. این بازیکن که تصاویر حضورش در تمرینات آبی‌پوشان هم وجود دارد، به عنوان دفاع راست زیر نظر قلعه‌نویی تست شد و نظر مثبت امیر را دریافت کرد اما مبلغ پیشنهادی باشگاه به او بسیار ناچیز بود. بنابراین علیپور از سنگ آهن بافق و آه‌آهن گذشت تا به پرسپولیس برسد.

روزبه چشمی: تا هفت سال پیش بازیکن تیم‌های پایه پرسپولیس بود و حتی بازوبند کاپیتانی تیم جوانان این باشگاه را به دست بست اما نهایتاً مورد توجه مربیان تیم بزرگسالان قرار نگرفت تا به صباى قم برود. در بازگشت از قم، روزبه چشمی به هافبک دفاعی و بعد مدافع میانی استقلال تبدیل شد. غیر از او باید به سیاوش یزدانی بعد اشاره کنیم؛ بازیکنی که سابقه حضور در تیم‌های پایه پرسپولیس وجود دارد.

محمد انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی

پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تستی پرسپولیس که بعدها به یک ستاره موثر تبدیل شد، سابقه بازی در استقلال را داشته است. او محصول آکادمی استقلال بود که وقتی به سن سربازی رسید سر از فجرسیاسی دراورد. بعد که خدمتش تمام شد برگشت اما دیگر او را نخواستند. بنابراین ناچار شد یک فصل به سرزمین انصرای: حالا دیگر همه می‌دانند که بازیکن تست